СОВЕТ

Марьяновского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

27.11.2024  № 48/13
р.п. Марьяновка

Омская область

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы

Марьяновского муниципального района Омской области «специалист»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Марьяновский муниципальный район Омской области,

Совет Марьяновского муниципального района решил:

1. Установить с 1 сентября 2024 года должностной оклад по младшей

должности муниципальной службы Марьяновского муниципального района

Омской области «специалист» в размере 6330 рублей.

2. Решение Совета Марьяновского муниципального района от 28.06.2023 №

25/6 «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы

Марьяновского муниципального района Омской области «специалист» признать

утратившим силу.

3. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном издании

Марьяновского муниципального района «Информационный вестник

Марьяновского муниципального района Омской области».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Совета Марьяновского муниципального района по бюджету,

кредитной и налоговой политике (Г.М. Салахова).

Глава Марьяновского

муниципального района

                     А.В.Ефименко

Председатель Совета Марьяновского

муниципального района

                                 А.И.Солодовниченко